

Facture		CAHORS		Référence		Commercial		Page	
Date	Pièce	Client							1 / 2
27/11/2025	7989619	CAZA4601							
Référence	Désignation	UV	Qte	Px Un.	Rem.	P.U. Net	Mnt Net	T	
	LES ARTICLES COMMANDES ET NON STOCKES NE SONT NI REPRISES, NI ECHANGES.								
	BL 10387077 du 17/11/2025								
	Réf.:CHANTIER REF BOY								
	chantier BOY :								
	BASSIN DE 70 M3	UN	1,00	1958,400	42,50	1126,080	1126,08	1	
7COWDAKER2090	ELECTROLYSEUR AKERON SALT DUO+ 90		1,00			0,68	0,68	1	
	Eco-Participation	UN	1,00	25,757		14,680	14,68	1	
7HD002016991	PH MOINS LIQUIDE 15% - BIDON DE 20L							1	
	bypass :							1	
7STVAC50	VANNE A BOISSEAU A COLLER PVC PRESSION Ø 50 PLIMEX	UN	3,00	23,088		7,800	23,40	1	
7STT9050	TE 90° PVC PRESSION Ø 50	UN	2,00	3,305		0,991	1,98	1	
7STC9050	COUDE 90° PVC PRESSION Ø 50	UN	2,00	1,992		0,598	1,20	1	
	POOLTERRE :							1	
7STCPC501/2	COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø 50X1/2'	UN	1,00	3,709		1,947	1,95	1	
7STPOOLTERRE1/2	POOLTERRE 1/2'	UN	1,00	49,274		14,782	14,78	1	
3EU70500	PIQUET TERRE 1 M GALVA	UN	1,00	9,027		9,027	9,03	1	
	Total du BL 10387077 (hors taxes marchandises):								
	BL 10392808 du 20/11/2025								
	Réf.:JARLAND							1	
HAEEASY-CHEM-SPH	REGULATION PH EASY CHEM SINGLE PH 1.5L/H	UN	1,00	510,000		283,305	283,31	1	
	Eco-Participation		1,00			0,42	0,42	1	
HD002016991	PH MOINS LIQUIDE 15% - BIDON DE 20L	UN	1,00	25,757		14,828	14,83	1	
STCPC63X12	COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø 63X1/2'	UN	2,00	6,963		3,692	7,38	1	
STM63	MANCHON PVC PRESSION Ø 63	UN	2,00	3,617		1,085	2,17	1	
	Total du BL 10392808 (hors taxes marchandises):								
	BL 10394591 du 21/11/2025								
	Réf.:JARLAND							1	
STPOOLTERRE1/2	POOLTERRE 1/2'	UN	1,00	49,274		14,782	14,78	1	
TCPC63X12	COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø 63X1/2'	UN	1,00	6,963		3,690	3,69	1	
	Total du BL 10394591 (hors taxes marchandises):								
	BL 10399756 du 25/11/2025								
	Réf.:boy							1	
CA550	COUDE 45° PVC PRESSION Ø 50	UN	4,00	2,607		0,782	3,13	1	
70500	PIQUET TERRE 1 M GALVA	UN	1,00	9,027		9,027	9,03	1	
NB12996	CR CABLETTE TERRE 1X25 NU C25	UN	1,00	153,000		83,385	83,39	1	
	Total du BL 10399756 (hors taxes marchandises):								
	95,55								

CAHORS

Carrefour de Regourd
D620
46000 CAHORS
TEL : 05 65 35 29 04
Fax : 05 65 35 49 50

AZAM CEDRIC

Le Mas

46340 Dégagnac - FRANCE

Facture CAHORS

Date	Pièce	Client	Référence	Commercial	Page
27/11/2025	7989619	CAZA4601			2 / 2

Référence	Désignation	UV	Qte	Px Un.	Rem.	P.U. Net	Mnt Net	T
	Total H.T Marchandise						1614,81	
	Total H.T Eco-Participation						1,10	
	Nos références bancaires : SOCIETE GENERALE TARBES ENTREPRISES IBAN : FR7630003022570002000113757 BIC : SOGEFRPP							
En cas de retard de paiement et conformément aux dispositions combinées des articles L441-6 et D441-5 et du Code de Commerce, une pénalité sur le montant TTC de notre créance sera calculée au taux d'intérêt légal appliqué par la BCE + 10 points, majorée d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Aucun escompte en cas de paiement anticipé.								
Toutes nos ventes sont exclusivement réalisées sur la base de nos conditions générales de ventes disponibles à l'adresse suivante : www.sidv.fr/cgv/								

d.Ech. : 31/12/2025

Mode de paiement:
LCR 30 JOURS FIN DE
MOIS

NET H.T.	TVA TAUX	MONTANT TVA	MONTANT TTC	ARRHES	NET A PAYER
1615,91	1 20,0	323,18	1939,09		1939,09 €

Siège Social: SISCA SAS au capital de 3 353 082 €
144, Route de Toulouse 65600 SEMEAC - FRANCE
Tél: 05.62.33.84.00 Fax: 05.62.33.97.11

Siret: 35274701800013 NAF: 4674B
No Intra Communautaire: FR0K352747018

Edité le mardi 2 décembre 2025 à 22:38